



FA- 34 /09

Warszawa, dnia 02.02.2009 r.



**Do uczestników ubiegających się o  
udzielenie zamówienia**

**dot. postępowania na dostawę 66 sztuk samochodów osobowych terenowych w wersji „AWGŁ/RO”, sprawa nr 11/Ctr/09/EMi**

Upzejmie informuję, iż do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania do treści SIWZ. Działając zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) podaję poniżej treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

*„Co rozumie zamawiający: Opis przedmiotu zamówienia. W punkcie 3 Zamawiający zawarł stwierdzenie*

*Układ hamulcowy:*

*Wyposażony co najmniej w układ zapobiegający blokowaniu kół ABS, ESP*

*Nasze pytanie brzmi czy samochód wyposażony w ABS spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ jak poniżej.

**Pytanie nr 2:**

*„Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu samochody niewyposażone w system ESP?”*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ jak poniżej.

Zgodnie z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że zostaje zmodyfikowana treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W Załączniku nr 1 do SIWZ stanowiącym Opis przedmiotu zamówienia:  
**Rozdział II, tabela I.p. 3**

**Jest:**

„Układ hamulcowy:

Wyposażony co najmniej w układ zapobiegający blokowaniu kół ABS, ESP”

**Po zmianie:**

„Układ hamulcowy:

Wyposażony co najmniej w układ zapobiegający blokowaniu kół ABS.”

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.**

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA FINANSÓW  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
*insp. Zbigniew JYCZ*